

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 25.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  0488886-0	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält





Building a better  
working world

Ernst & Young Oy  
Linnankatu 3 a B  
20100 Turku  
Finland

Puhelin: 020 728 0190  
www.ey.com/fin  
Y-tunnus: 2204039-6,  
kotipaikka Helsinki

Toimintakertomus	1-2
Tuloslaskelma	3
Tase	4
Liitetiedot	5-13
Allekirjoitukset	14
Tilinpäätösmerkintä	14
Luettelo kirjanpidosta ja kirjanpitoaineistojen lajeista	15

Ursuit Oy 0488886-0

## Ursuit Oy:n toimintakertomus 1.1.-31.12.2023

Ursuit Oy on osa belgialaista SIOEN Industries NV -konsernia. Ursuit-alakonsernin konsernitilinpäätöstä ei ole laadittu kuluneelta tilikaudelta, koska kaikki tytäryhtiöt yhdistellään SIOEN-konsernin konsernitilinpäätökseen. Ursuit Oy:n tytäryhtiöt ovat Ursuit AB ja Ursuit Baltics AS. Ursuit AB:n osalta on tilikauden aikana aloitettu yhtiön lopettamistoimet, minkä johdosta tytäryhtiön osakkeiden arvo on alas kirjattu Ursuit Oy:n taseesta.

Ursuit Oy:n hallituksen jäseninä vuonna 2023 ovat toimineet Michèle Sioen, Bart Vervaecke, Geert Asselman ja Mikko Häikiö. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Michèle Sioen. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Mikko Häikiö. Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Erika Grönlund.

Ursuit Oy:n liikevaihto vuonna 2023 oli 13.282 tEUR (2022: 11.723 tEUR, 2021: 10.309 tEUR). Yhtiön liikevaihto päättyneellä tilikaudella kasvoi edellisen tilikauden tasosta. Yhtiön kannattavuus parani merkittävästi ja omavaraisuusaste kasvoi myös hieman edellisen vuoden tasosta. Tuotantokapasiteetti oli vuoden 2022 tasolla, vaikka keskimääräinen henkilöstömäärä laski edellisen vuoden keskiarvosta.

Näkymät vuodelle 2024 ovat varovaisen positiiviset. Materiaalien hintojen inflaatiokorotukset muodostavat hinnankorotuspaineita tuotteille, mutta vuodelle 2024 ennustetaan noin 3% liikevaihdon kasvua. Kasvua odotetaan syntyvän hinnankorotuksilla ja panostuksilla viennin kasvuun. Tilauskanta maaliskuun 2024 lopussa on hyvällä tasolla aiempiin vuosiin verrattuna. Tämänhetkinen kysyntätilanne huomioiden on tulevaisuuteen varauduttu erinäisillä suunnitelmilla tuotantokapasiteetin hallintaan ja materiaalisaatavuuteen liittyen. Ukrainassa vallitsevan sotatila ei nykyajajudessaan odoteta edelleenkaan vaikuttavan yrityksen toimintaan eikä asiakkaiden ostokäyttäytymiseen. Venäjän kauppa on lopetettu kokonaan. Yrityksen johtoryhmä seuraa ja arvioi tilannetta ja suunnitelmia säännöllisesti. Yritys jatkaa kasvun strategiaa.

Yhtiön toiminnalla ei ole merkittäviä ympäristövaikutuksia.

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa on tehty yrityksessä tilikauden aikana. Tutkimus- ja tuotekehitykseen on kirjattu pääasiassa vuosikuluksi tilinpäätöksessä, paitsi pelastuspukujen laatusertifikaatteihin liittyvien kulujen osalta, jotka on aktivoitu taseeseen. Sertifiointin katsotaan kerryttävän tuloa vähintään viitenä seuraavana vuotena.

### Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Ursuit Oy:n voitonjakokelpoiset varat ovat 3.813.671,49 €, josta tilikauden voitto on 983.964,39 €. Jakokelpoisessa omassa pääomassa on huomioitu taseeseen aktivoidut kehittämismenot. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voittoa jaetaan seuraavasti:

Osinkona jaetaan 38.461,54 €/osake	2.000.000,00 €
Omaan pääomaan jätetään	1.813.671,49 €

Ursuit Oy 0488886-0

#### **Rahalainat, vastuut ja vastuusitoumukset yhtiön lähipiirille (OYL 8:6 §)**

Ursuit Oy:llä on taseessaan yhtiöiden väliseen cash pooling -sopimukseen perustuva pitkäaikainen velka emoyhtiölleen Sioen Industries NV:lle, jonka määrä tilikauden lopussa oli yhteensä 4.120.619,18 €, sekä lyhytaikainen velka, jonka määrä tilikauden lopussa oli 1.791.339,03 €. Velan lyhytaikainen osuus määritellään vuosittain perustuen seuraavan tilikauden budjetoituun tulokseen ennen veroja ja poistoja, josta vähennetään suunnitellut investoinnit. Velalle on maksettu korkoa neljännesvuosittain. Velalle ei ole määritelty takaisinmaksuaikaa.

#### **Yhtiön osakkeet**

Yhtiöllä on 52 osaketta, joiden nimellisarvo on 153,85 €/kpl. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Yhtiön osakkeisiin kohdistuu yhtiöjärjestyksen mukainen lunastuslauseke.

#### **Henkilöstö**

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 75 henkilöä (2022: 87, 2021: 85). Palkat ja palkkiot olivat vuonna 2023 2.838 tEUR (2022: 2.858 tEUR, 2021: 2.660 tEUR).

#### **Keskeiset tunnusluvut**

Luvut on esitetty tuhansina euroina.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Liikevaihto	13.282	11.723	10.309
Liiketulos (% lv:sta)	544 (4,1%)	- 57 (0 %)	1.150 (11,2%)
Oman pääoman tuotto %	29,8%	- 4,8%	15,8%
Omavaraisuusaste	32,8%	30,4%	40,6%

Ursuit Oy  
0488886-0

## Tuloslaskelma

	1.1.2023–31.12.2023		1.1.2022–31.12.2022	
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>13 282 328,00</b>		<b>11 723 151,35</b>	
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (–)	1 560 029,19		-31 206,95	
Liiketoiminnan muut tuotot	294 615,58		158 759,36	
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-5 460 544,97		-5 457 180,19	
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (–)	725 290,22		755 761,39	
Ulkopuoliset palvelut	-4 386 196,07		-1 898 018,34	
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-2 837 939,46		-2 857 985,28	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-482 879,51		-504 579,00	
Muut henkilösivukulut	-80 404,31		-94 440,13	
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-135 744,91		-123 718,18	
Liiketoiminnan muut kulut	-1 934 503,05		-1 727 403,44	
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>544 050,71</b>		<b>-56 859,41</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	800 000,00		0,00	
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	4 667,76		196,77	
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista (–)	-55 000,00		0,00	
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Saman konsernin yrityksiltä	-259 091,40		-86 607,10	
Muille (–)	-8 253,91		-12 477,60	
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>1 026 373,16</b>		<b>-155 747,34</b>	
Tilinpäätössiirrot				
Poistoeron lisäys (–) tai vähennys (+)	-25 076,53		-29 512,21	
Tuloverot				
Tilikauden verot (–)	-17 332,24		35,33	
Muut välittömät verot (–)				
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>983 964,39</b>		<b>-185 224,22</b>	

Ursuit Oy  
0488886-0

## Tase

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastaavaa</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet	85 933,54	88 051,67
Aineelliset hyödykkeet	2 423 793,89	2 450 912,79
Sijoitukset	1 095 514,00	1 150 514,00
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>3 605 241,43</b>	<b>3 689 478,46</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus	6 505 703,87	4 450 110,26
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	975 061,49	708 824,29
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	124 784,68	240 998,37
Siirtosaamiset	296 369,02	272 041,92
Muut saamiset	1 940,00	1 800,00
Rahat ja pankkisaamiset	365 291,57	244 259,82
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>8 269 150,63</b>	<b>5 918 034,66</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>11 874 392,06</b>	<b>9 607 513,12</b>

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastattavaa</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osake, osuus- tai muu vastaava pääoma	8 000,00	8 000,00
Muut rahastot	14 985,54	14 985,54
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	2 871 986,02	3 057 210,24
Tilikauden voitto (tappio)	983 964,39	-185 224,22
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>3 878 935,95</b>	<b>2 894 971,56</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>608 675,31</b>	<b>583 598,78</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Pitkäaikainen		
Velat saman konsernin yrityksille	4 120 619,18	2 475 426,86
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	55 032,15	72 756,40
Ostovelat	616 538,07	616 870,48
Velat saman konsernin yrityksille	1 791 339,03	2 199 812,11
Siirtovelat	691 241,97	644 747,66
Muut velat	112 010,40	119 329,27
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>7 386 780,80</b>	<b>6 128 942,78</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>11 874 392,06</b>	<b>9 607 513,12</b>

Ursuit Oy  
0488886-0

## ***Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet***

### **Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät**

#### *Pysyvien vastaavien arvostaminen*

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella ja ne on tehty hyödykkeen käyttöönottovuodesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Tuotekehitysmenot 5 vuotta

Atk-ohjelmat 5 vuotta

Patentit 10 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 15 vuotta

Rakennukset 40 vuotta

Koneet ja kalusto 5-10 vuotta.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat (alle 1000 €) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

#### *Vaihto-omaisuuden arvostaminen*

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitä alemmaan todennäköiseen myyntihintaan.

#### *Tuotekehitys- ja pitkävaikutteisten menojen jaksottaminen*

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on pääsääntöisesti kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Pelastuspukujen sertifiointikustannukset on aktivoitu taseeseen, koska sertifiointin katsotaan kerryttävän tuloa vähintään viitenä seuraavana vuotena.

#### *Valuuttamääräiset erät*

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi EKP:n tilinpäätöspäivän kurssiin.

Ursuit Oy  
0488886-0

## Tuloslaskelman liitetiedot

### Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Toimihenkilöt	28,00	27,00
Työntekijät	47,00	60,00
	<u>75,00</u>	<u>87,00</u>

Luontoisedut (verotusarvo)	54 286,30	47 253,05
----------------------------	-----------	-----------

### Liiketoiminnan muut kulut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Vuokrat	55 510,84	48 420,92
Markkinointikulut	279 711,07	237 978,72
Matkakulut	135 985,64	100 912,30
Edustuskulut	33 742,08	14 328,18
Muut liiketoiminnan kulut	1 290 079,73	1 325 763,32
	<u>1 795 029,36</u>	<u>1 727 403,44</u>

### Tilintarkastajan palkkiot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy Tilintarkastus	10 800,00	10 800,00
	<u>10 800,00</u>	<u>10 800,00</u>

### Rahoitustuotot ja -kulut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Osinkotuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	800 000,00	0,00
Osinkotuotot yhteensä	<u>800 000,00</u>	<u>0,00</u>

Muut korkotuotot		
Muilta	4 527,76	196,77
Korkotuotot yhteensä	<u>4 527,76</u>	<u>196,77</u>

Muut rahoitustuotot		
Muilta	140,00	0,00
Muut rahoitustuotot yhteensä	<u>140,00</u>	<u>0,00</u>

<b>Rahoitustuotot yhteensä</b>	<b>804 667,76</b>	<b>196,77</b>
--------------------------------	-------------------	---------------

Korkokulut		
Saman konsernin yrityksille	259 091,40	86 607,10
Muille	87,91	443,70
Korkokulut yhteensä	<u>259 179,31</u>	<u>87 050,80</u>

Muut rahoituskulut		
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	55 000,00	
Muut rahoituskulut	8 166,00	12 033,90
Muut rahoituskulut yhteensä	<u>63 166,00</u>	<u>12 033,90</u>

<b>Rahoituskulut yhteensä</b>	<b>322 345,31</b>	<b>99 084,70</b>
-------------------------------	-------------------	------------------

<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>482 322,45</b>	<b>-98 887,93</b>
--	-------------------	-------------------

### Tuloverot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	17 332,24	0,00
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta	0,00	-35,33
	<u>17 332,24</u>	<u>-35,33</u>

### Ympäristökulut

Yhtiön ympäristökuluilla ei ollut olennaista vaikutusta tilikauden tulokseen eikä taloudelliseen asemaan.

Ursuit Oy  
0488886-0

### Pysyvien vastaavien erittely

#### Aineettomat hyödykkeet

	Kehittämismenot	Atk-ohjelmat	Patentit	Muut pitkävaik. menot	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	174 057,25	148 652,12	8 689,48	58 120,81	389 519,66
Lisäykset	25 585,80	20 445,00	0,00	0,00	46 030,80
Vähennykset	-42 692,83	-16 860,41	-8 689,48	0,00	-68 242,72
Hankintameno 31.12.2023	156 950,22	152 236,71	0,00	58 120,81	367 307,74
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023	-130 463,35	-108 466,70	-8 689,48	-53 848,46	-301 467,99
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	42 692,83	16 860,41	8 689,48	0,00	68 242,72
Tilikauden poisto	-26 900,78	-16 975,80	0,00	-4 272,35	-48 148,93
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023	-114 671,30	-108 582,09	0,00	-58 120,81	-281 374,20
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.2023</b>	<b>42 278,92</b>	<b>43 654,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>85 933,54</b>
<i>Kirjanpitoarvo 31.12.2022</i>	<i>43 593,90</i>	<i>40 185,42</i>	<i>0,00</i>	<i>4 272,35</i>	<i>88 051,67</i>

#### Aineelliset hyödykkeet

	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	ATK-laitteet	Ajoneuvot	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	576 295,20	2 383 025,96	353 065,62	20 176,90	24 395,65	3 356 959,33
Lisäykset	0,00	24 108,53	38 025,70			62 134,23
Vähennykset	0,00	0,00	-84 744,59	-4 824,11	0,00	-89 568,70
Hankintameno 31.12.2023	576 295,20	2 407 134,49	306 346,73	15 352,79	24 395,65	3 329 524,86
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023	0,00	-595 206,44	-269 829,77	-16 614,68	-24 395,65	-906 046,54
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00		83 087,44	4 824,11		
Tilikauden poisto	0,00	-60 700,92	-25 385,96	-1 509,10		-87 595,98
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023	0,00	-655 907,36	-212 128,29	-13 299,67	-24 395,65	-905 730,97
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.2023</b>	<b>576 295,20</b>	<b>1 751 227,13</b>	<b>94 218,44</b>	<b>2 053,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2 423 793,89</b>
<i>Kirjanpitoarvo 31.12.2022</i>	<i>576 295,20</i>	<i>1 787 819,52</i>	<i>83 235,85</i>	<i>3 562,22</i>	<i>0,00</i>	<i>2 450 912,79</i>
Tuotannon koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2023			103 794,43			
Tuotannon koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2022			92 811,84			

#### Sijoitukset

	Osuudet saman konsernin yrityksissä	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	1 144 014,00	6 500,00	1 150 514,00
Vähennykset	-55 000,00		-55 000,00
Hankintameno 31.12.2023	1 089 014,00	6 500,00	1 095 514,00
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.2023</b>	<b>1 089 014,00</b>	<b>6 500,00</b>	<b>1 095 514,00</b>
<i>Kirjanpitoarvo 31.12.2022</i>	<i>1 144 014,00</i>	<i>6 500,00</i>	<i>1 150 514,00</i>

Ursuit Oy  
0488886-0

## **Omistukset muissa yrityksissä**

### **Konserniyritykset**

	<b>Yhtiön omistusosuus-%</b>	<b>Tilikauden tulos 1.1.-31.12.2023</b>	<b>Oma pääoma 31.12.2023</b>	<b>Valuutta</b>
Ursuit AB, Västerås, Ruotsi	100	-192 676	326 802	SEK
Ursuit Baltics AS, Tõrva, Eesti	100	421 816	3 058 386	EUR

Konsernitilinpäätöstä ei esitetä alakonsernista, koska kaikki yhtiöt yhdistellään emoyhtiön tilinpäätökseen.

### **Konsernia koskevat liitetiedot**

Ursuit Oy kuuluu SIOEN -konserniin, jonka emoyhtiö on SIOEN Industries N.V. SIOEN-konsernin tilinpäätös on saatavilla emoyhtiön toimipaikasta osoitteesta SIOEN N.V., Fabriekstraat 23, 8850 Ardoonie, Belgium

Ursuit Oy  
0488886-0

### **Taseen vastaavien liitetiedot**

#### **Vaihto-omaisuus**

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Aineet ja tarvikkeet	3 021 956,10	2 627 518,12
Keskeneräiset tuotteet	2 036 815,54	123 945,19
Valmiit tuotteet/tavarat	523 263,50	876 104,66
Muu vaihto-omaisuus	840 019,85	509 167,61
Maksetut ennakot	<u>83 648,88</u>	<u>313 374,68</u>
	<b>6 505 703,87</b>	<b>4 450 110,26</b>

Keskeneräisten tuotteiden laskentatapa on muuttunut tilikaudella 2023 ja siinä on huomioitu raaka-ainetarastoon kirjatut puolivalmisteet.

Ursuit Oy  
0488886-0

## Saamisten erittely

### Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Myyntisaamiset	124 784,68	240 998,37
<b>Yhteensä</b>	<b>124 784,68</b>	<b>240 998,37</b>

### Saamiset muilta

Myyntisaamiset	975 061,49	708 824,29
Muut saamiset	1 940,00	1 800,00
Siirtosaamiset	296 369,02	272 041,92
<b>Yhteensä</b>	<b>1 273 370,51</b>	<b>982 666,21</b>

### Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

<b>1 398 155,19</b>	<b>1 223 664,58</b>
---------------------	---------------------

### Siirtosaamiset

#### Siirtosaamisten olennaiset erät

	31.12.2023	31.12.2022
Kela TTH-korvaus	21 172,00	22 800,00
Messukulujen jaksotukset	41 531,00	18 433,09
Tuloverosaamiset	201 197,48	201 232,24
Muut	32 468,54	29 576,59
<b>296 369,02</b>	<b>272 041,92</b>	

Ursuit Oy  
0488886-0

## Oma pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma 1.1.	8 000,00	8 000,00
<b>Osakepääoma 31.12.</b>	<b>8 000,00</b>	<b>8 000,00</b>
Vararahasto 1.1.	14 985,54	14 985,54
<b>Vararahasto 31.12.</b>	<b>14 985,54</b>	<b>14 985,54</b>
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>22 985,54</b>	<b>22 985,54</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	2 871 986,02	3 557 210,24
Osingonjako	0,00	-500 000,00
<b>Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.</b>	<b>2 871 986,02</b>	<b>3 057 210,24</b>
<b>Tilikauden voitto/tappio</b>	<b>983 964,39</b>	<b>-185 224,22</b>
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>3 855 950,41</b>	<b>2 871 986,02</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>3 878 935,95</b>	<b>2 894 971,56</b>
<b>Jakokelpoinen vapaa oma pääoma</b>		
<i>Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta</i>		
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Voitto edellisiltä tilikausilta	2 871 986,02	3 057 210,24
Tilikauden voitto/tappio	983 964,39	-185 224,22
Aktivoidut poistamattomat kehittämismenot	-42 278,92	-43 593,90
	<b>3 813 671,49</b>	<b>2 828 392,12</b>

Ursuit Oy  
0488886-0

### **Taseen vastattavien liitetiedot**

#### **Pitkäaikaiset velat**

##### **Velat saman konsernin yrityksille**

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Muut velat	4 120 619,18	2 475 426,86
	<u>4 120 619,18</u>	<u>2 475 426,86</u>

#### **Lyhytaikaiset velat**

##### **Velat saman konsernin yrityksille**

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Ostovelat	209 280,69	389 473,64
Siirtovelat	3 717,45	8 829,23
Muut velat	1 578 340,89	1 801 509,24
	<u>1 791 339,03</u>	<u>2 199 812,11</u>

Pitkä- sekä lyhytaikainen muu velka saman konsernin yrityksille perustuu Ursuit Oy:n ja SIOEN NV:n väliseen cash pooling -sopimukseen. Velan lyhytaikainen osuus määritellään vuosittain perustuen seuraavan tilikauden budjetoituun tulokseen ennen veroja ja poistoja, josta vähennetään suunnitellut investoinnit. Konsernivelalle on maksettu korkoa neljännesvuosittain.

#### **Velat muille**

Saadut ennakot	55 032,15	72 756,40
Ostovelat	616 538,07	616 870,48
Muut velat	112 010,40	119 329,27
Siirtovelat	691 241,97	644 747,66
	<u>1 474 822,59</u>	<u>1 453 703,81</u>

#### **Siirtovelkojen olennaiset erät**

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Lomapalkkavelat sosiaalikuluihin	433 692,51	394 553,99
Vuosibonusvaraus	100 236,51	80 995,15
Luottotappiovaraus	3 179,15	7 939,32
TyEL- ja muut sosiaalivakuutukset	81 756,12	84 416,18
Muut	72 377,68	76 843,02
	<u>691 241,97</u>	<u>644 747,66</u>

Ursuit Oy  
0488886-0

### ***Vakuudet ja vastuusitoumukset***

#### **Muut omasta puolesta annetut vakuudet**

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Tullitakaus	10 000,00	10 000,00
	<u>10 000,00</u>	<u>10 000,00</u>

#### **Eläkevastuut**

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

#### **Leasingsopimuksista maksettavat määrät**

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	43 347,36	32 116,20
Myöhemmin maksettavat	93 498,36	31 173,24
	<u>136 845,72</u>	<u>63 289,44</u>

Ursuit Oy  
0488886-0

## **Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset**

Turussa, 15.4.2024

DocuSigned by:  
**Michele Sioen**  
FD92139A08D7468  
Michèle Sioen  
Hallituksen puheenjohtaja

DocuSigned by:  
**Bart Vervaecke**  
F83DFA5C301B4F2  
Bart Vervaecke  
Hallituksen jäsen

Geert Asselman  
Hallituksen jäsen

DocuSigned by:  
**Mikko Häikiö**  
3C812C50096492...  
Mikko Häikiö  
Toimitusjohtaja, hallituksen jäsen

## **Tilinpäätösmerkintä**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Turussa,

Ernst & Young Oy  
Tilintarkastusyhteisö

Erika Grönlund  
KHT

Ursuit Oy  
0488886-0

### ***Luettelo kirjanpidosta ja kirjanpitoaineiston lajeista***

Pääkirja		sähköisessä muodossa
Päiväkirja		sähköisessä muodossa
Pankkitositteet	tositelaji 1	paperitositteina
Muistiotositteet	tositelaji 90	paperitositteina
Jaksotustositteet	tositelaji 100	sähköisessä muodossa
Ostolaskut	tositelaji 20	paperitositteina ja sähköisessä muodossa
Ostoreskontran suoritukset	tositelaji 80	sähköisessä muodossa
Myyntilaskut	tositelaji 10	paperitositteina
Myyntireskontran suoritukset	tositelaji 30	sähköisessä muodossa
Palkkakirjanpito tositteineen	tositelaji 50	sähköisessä muodossa
Ostoreskontraerittelyt		sähköisessä muodossa
Myyntireskontraerittelyt		sähköisessä muodossa
Varastoluettelo		sähköisessä muodossa
Käyttöomaisuuskirjanpidon erittelyt		sähköisessä muodossa

Sähköisessä muodossa KTM:n päätöksen 47/1998 mukaisesti arkistoitava kirjanpitoaineisto on tallennettuna yhtiön palvelimella, joka sijaitsee Turussa. Kirjanpitoaineisto säilytetään yhtiön toimitiloissa.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

**Grönlund Erika Ida Maria**

KHT

Serial number:

fi\_tupas:mobileid:12e15e23888f32731d0242ae4c08ca586ee44959

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-18 07:23:35 UTC



Penneo document key: W4ALJ-KV7VL-FHLTW-NZCPY-ZZEFA-2YI0

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>